
Постановление Правительства Московской области

от 27.12.2013 N 1181/57

Об утверждении проекта планировки территории для реконструкции линейного
объекта капитального строительства - мостового перехода через реку Истрау деревни

Сафонтьево на км 7,0 автомобильной дороги «Волоколамское шоссе – Бужарово –
Савельево – Румянцево» в Истринском муниципальном районе Московской области

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  решением
Градостроительного совета Московской области от 17.09.2013 Правительство Московской
области постановляет:

 1.  Утвердить  прилагаемый  проект  планировки  территории  для  реконструкции
линейного объекта капитального строительства - мостового перехода через реку Истра у
деревни Сафонтьево на км 7,0 автомобильной дороги «Волоколамское шоссе – Бужарово –
Савельево – Румянцево» в Истринском муниципальном районе Московской области (далее
- проект планировки территории).
          2. Главному управлению архитектуры и градостроительства Московской области в
семидневный  срок  со  дня  принятия  настоящего  постановления  направить главам
Истринского  муниципального  района  и  сельского  поселения  Бужаровское  Истринского
муниципального района проект планировки территории.
         3.  Главному управлению  по  информационной  политике  Московской  области
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Московской области Елянюшкина Г.В.

Губернатор
Московской области А.Ю. Воробьёв


